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Cēsis Raunas ielā 17. (2. stāvā)
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Tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266

Uz Zemgali pēc svētkiem: no Olaines līdz
Lielvircavai un Jelgavas pilsētas svētku
koncerti!
Latvija

Autobuss 29.05.2026. - 29.05.2026. 1 dienas

Zemgale atklājas kā svētku un stāstu zeme – diena, kur mierīgā lauku elegance pārtop krāšņā notikumā. No Olaines
muzeja un Lielvircavas muižas vēsturiskā šarma dodamies uz Jelgavas pilsētas svētkiem, kur ielas piepilda gājiens,
smilšu skulptūras un dzīvā mūzika. Vakara kulminācijā – Antras Stafeckas koncerts un īpašā svētku noskaņa.

Programma

Iekāpšanas vietas

11:30 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

12:00 Cēsis (Smilšu laukums)

12:45 Sigulda (Circle K)

13:45 Rīga (Virši Satekle, DUS)

Olaines vēstures un mākslas muzejs

Olaines muzejs pārsteidz ar mūsdienīgu pieeju un interaktīvām ekspozīcijām. Te
iepazīsim pilsētas attīstību un uzzināsim vietējos stāstus. Bezmaksas apmeklējums.

Lielvircavas muiža

Tur gaida elegants ceļojums laikā, kur smalkā klasicisma arhitektūra satiekas ar izsmalcinātu interjeru un muižas stāstiem.
Greznās zāles, dekoratīvie griesti un vēsturiskā noskaņa rada īpašu atmosfēru, kas ļauj sajust senatnes šarmu. Šī ir vieta,
kur nesteidzīgi izbaudīt skaistumu, iedvesmoties un uz mirkli iejusties muižnieku dzīves ritmā. Turklāt šeit ir kaut kas, kas
spēj pārsteigt! Brauksim un skatīsim.
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Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

42.00 EUR

Bērna cena
līdz 12 gadiem (ieskaitot)

38.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā

grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Papildu izmaksas
Olaines muzejs bez maksas;

Lielvircavas muiža 5 eiro pieaugušajiem, 2,5 eiro senioriem;

smilšu skulptūru apskates cena tiks precizēta.

Lielvircavas apkārtnē ir mierpilna lauku ainava. Netālu no muižas atrodas arī viena no senākajām mūra baznīcām
Zemgalē, bet Lielvircavas kapos atdusas Juris Alunāns – jaunlatviešu kustības aizsācējs, kura devums latviešu
valodai joprojām iedvesmo.

Jelgavas svētku pasākumu un koncertu bezmaksas apmeklējums!

Jelgava mūs sagaida pilsētas svētku noskaņās.

·       Iespaidīgas smilšu skulptūras.

·       Vakariņu pauze Jelgavā.

·       Pilsētas svētku gājiens un dzīvīga atmosfēra visa vakara garumā. Hercoga Jēkaba laukumā skanēs mūzika, notiks
deju zibakcija un koncerti. Vakars Jelgavā – krāsains, dzīvs un piepildīts ar emocijām. Arī koru sadziedāšanās un Antras
Stafeckas bezmaksas koncerts Jelgavas svētku ietvarā.


18.00 – Jelgavas pilsētas svētku gājiens “Ieskandini Jelgavu” (Lielā iela)

*19.05 – Deju zibakcija (flashmob) (Hercoga Jēkaba laukums)

19.15 – 02.00 Jauniešu zona (skvērs aiz kultūras nama)

19.15 – koru sadziedāšanās “Es Tev savu dziesmu dodu” (Hercoga Jēkaba laukums)

21.00-22.0        – Antra Stafecka (Hercoga Jēkaba laukums)

·       22.00 dodamies prom no Jelgavas, lai atgrieztos 23.00 Rīgā, 23.45 Siguldā, 00.15 Cēsīs un 00.45 Valmierā.



Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €10.00

Līdz 29.04.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 29.04.2026. €10.00

Pēc 29.04.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

https://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte

